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ЖОБАНЫҢ МАҚСАТЫ ЖӘНЕ МІНДЕТТЕРІ 

 

«EKIBASTUZ HALFMARATHON RWS RUN 2025» жартылай марафоны (әрі 

қарай – жүгіріс/Жарыс/Марафон/Оқиға/Жүгіріп өту) келесі мақсаттармен 

өткізіледі:  

 

         ▪ Денсаулықты жақсарту мақсатында жүгіруді, салауатты өмір салтын 

насихаттау және халықты дене шынықтыру мен спортпен белсенді айналысуға 

тарту;  

 

          ▪ Екібастұз қаласы мен Павлодар облысында бұқаралық спортты дамыту; 

           

          ▪ Жас талантты спортшыларды қолдау;  

 

          ▪ Қала алдындағы азаматтар мен ірі компаниялардың әлеуметтік 

жауапкершілігін арттыру. 

 

 

ЖАРЫС ҰЙЫМДАСТЫРУШЫЛАРЫ 

 

Жол жүгіру жарысын дайындау және өткізу жөніндегі жалпы басшылық 

 «RWS M» ЖШС жүзеге асырады, қолдау көрсететін:  

 

          ▪ Екібастұз қ. әкімділігі  

 

         ▪ Павлодар облысының Туризм және спорт департаменті  

 

         ▪ Астана қаласының Триатлон Федерациясы 

 

      Жарыстарды дайындау және ұйымдастыру мен өткізуді  Ұйымдастыру 

комитетіне (бұдан әрі - Ұйымдастыру комитеті) жүктеледі. Ұйымдастыру 

комитеті Төрешілер алқасының жұмысы үшін құжаттар мен материалдарды 

дайындауға, жарыстарға қатысушыларға жағдай жасауға, жарыстардың 

жеңімпаздары мен жүлдегерлеріне сыйлықтар беруге, қатысушыларды 

ақпараттық қамтамасыз етуге (ақпараттық орталық), жарыстарға төрешілік 

етуге, спорт ғимараттарын жалға алуға, жарыстардың қауіпсіздік, медициналық 

қамтамасыз ету және өрттен қорғау шараларын ұйымдастыруға жауап береді, 

жарыстардың дайындығы мен өткізілуін бақылайды, ресми сынақтар өткізеді 

және даулы мәселелерді шешеді. Құжаттарды қарау және жарыстарға қатысуға 

рұқсат беру Төрешiлер алқасына және Жарыс Директорына жүктеледi. 

 

 

 

 

 

 



ЖАРЫСТЫ ӨТКІЗУ КҮНІ МЕН ОРНЫ 

 

Жарыстың өткізілетін күні: 8 маусым  2025 жыл 

Өткізу орны: Қазақстан Республикасы, Екібастұз қаласы 
 

HTTPS ://RWSRUN.KZ/жобасының ресми интернет-ресурсында: 

 

• Барлық қашықтықтардың бекітілген маршруттары 

 

• Старттық қалашықтың орны 

 

• Бастапқы қалашыққа кіреберіс және тұрақ туралы ақпарат 

 

 

ҚАТЫСУШЫЛАРДЫ ТІРКЕУ ЖӘНЕ ЖАРЫСТАРҒА ЖІБЕРУ 

 

              Жарысқа қатысуға алдын ала тіркеуден өткен және бастапқы жарнасын 

төлеген жүгірушілер ғана жіберіледі. Қатысушы бастапқы жарнаны тіркеумен, 

төлеумен және қатысу фактісімен оқиға сайтында жарияланған «EKIBASTUZ 

HALFMARATHON RWS RUN 2025» Жария шартымен келіседі. 

              Жарысқа бастапқы нөмірлері жоқ қатысушылар жіберілмейді. Жарысқа 

қатысушының бастапқы нөмірі төрешілер алқасына, маршалдар және 

хронометраж жүйесімен қатысушыны сәйкестендіру үшін жақсы көрінуі тиіс, 

кеудеде немесе белдік белбеуде орналасуы тиіс. 

 

 

             Қатысушылардың тіркеуі  01 мамырда 2025 жылы ашылады және  

             слоттар лимитіне жеткеннен кейін жабылады. 31 мамыр 2025 жылға  

             дейін кешіктірмей 18:00 (техникалық) жабылуы. 

             Слоттар мен ресми шаршылардың саны шектелген. 

 

Жарысқа тіркеу мынадай тәсілдермен жүзеге асырылады: 

 

• Сайт арқылы қолма-қол ақшасыз тәсілмен https://rwsrun.kz/. 

• Екібастұз қ., Мұхтар Әуезов к-сі, 47Б, «Maxi Mall» СОО қолма-қол және 

қолма-қол емес тәсілдермен. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ҚАШЫҚТЫҚТАР, ЛИМИТТЕР ЖӘНЕ ЖАС САНАТТАРЫ 

 

          Жарысқа бір мезгілде бірнеше қашықтықта қатысуға қатаң тыйым 

салынады. Жарысқа тiркеу кезiнде Жарысты өткiзу кезiндегi толық жыл саны 

ескерiледi. Жарысқа қатысуға 18 жасқа толған тұлғалар жіберіледі. 

 

 
Қашықтықтың 

атауы 

Бағыт ұзындығы Уақыт лимиті Жас санаттары, ерлер мен әйелдер 

жеке 

«HALF-

MARATHON» 

21 километр 

және 97,5 метр 

3 сағат 18 жастан бастап * (абсолюттік 

жеңімпаздар) 

«RUNNER» 10 километр 2 сағат 18 жастан бастап * (абсолюттік 

жеңімпаздар) 

«BEGINNER» 5 километр 1 сағат 18 жастан бастап * (абсолюттік 

жеңімпаздар) 

* «Абсолюттік жеңімпаздар» санаты бойынша ғана марапатталады. 

 

 

ҚАТЫСУ ҚҰНЫ (БАСТАПҚЫ ЖАРНА) 

 

      EKIBASTUZ HALFMARATHON RWS RUN 2025-ке қатысу үшін бастапқы 

жарнаның мөлшері: 

 

«BEGINNER» 5k «Runner» 10k «Half-Marathon» 21k 

500 KZT 700 KZT 1 000 KZT 

 

 

                Атаулы бастапқы нөмірлер 2025 жыл 10 мамырға дейін (қоса алғанда) 

бастапқы нөмірді тіркеу және төлеу кезінде беріледі. Атаулы нөмiрде тiркеу 

кезiнде «Аты» бағанына енгiзiлген есiмiз ғана көрсетiлуi мүмкiн, кейiптерi мен 

басқа да жазбалар көрсетiлмейдi. 

          Қатысушылар арақашықтықтың негізгі басталуынан кейін арбамен жүреді. 

Жеке кластерге кіру үшін rwsrun@gmail.com поштасына өтінім беру керек (31 

мамырға дейін тек. қоса алғанда). Арбадағы қатысушының, сондай-ақ бірге 

жүретін адамның Жарыстың бастапқы нөмірлері болуы міндетті. 

              Мүгедектігі бар қатысушылар қатысуға тегін слот ала алады. Ол үшін 

rwsrun@gmail.com поштасына 31 мамырға дейін өтініш беру қажет. Өтінімде 

Тегі, Аты, қашықтың атауын, жеке басын куәландыратын және мүгедектігін 

растайтын құжаттар болуы тиіс. Еріп жүруші қатысуына өз бетінше ақы төлейді. 

Слоттар саны шектелген. 

               Өзге жағдайлар rwsrun@gmail.com поштасына өтiнiм беру кезiнде осы 

жылдың 31-не дейiнгi мерзiмде жеке-дара қаралады. 

 

 

 

 



БАСТАПҚЫ ПАКЕТ 

 

Қатысушыларға: 

• чиппен  бастапқы нөмір және түйреуіштер 

• футболка (тіркеу кезінде 10 мамырға дейін өлшемін көрсетуге болады, тіркеу 

кезінде 10 мамырдан кейін - футболкалар бар болуына қарай беріледі) 

• бастапқы сөмке 

• мәреге жеткендердің медалі (жүгіруден кейін, қашықтық пен уақыт шегін сәтті 

еңсергендер); 

• финишердің электрондық сертификаты (финиш хаттамасынан көшіріп алуға 

болады); 

• серіктестер (жүлдегерлер) атынан сыйлық атрибутикасы мен сыйлықтар. 

 

 

Ұйымдастырушылар: 

• трассаны дайындау және қажетті таңбалау; 

• арақашықтықтағы бақылау пункттері мен ауыз су және тамақтану 

пункттерінің жұмысын; 

Ауыз су пункттері бастау-мәре қалашығында, сондай-ақ маршруттар бойынша 

орналасқан. Тамақтану пункттері 21 км 97,5 м, 10 км және 5 км қашықтықтар 

үшін қарастырылған. Ұсынылады: су, банан (толықтырулар болуы мүмкін). 

• трасса қауіпсіздігі: шұғыл ден қою қызметтерінің кезекшілігі; 

• электрондық хронометраж жүйесі; 

• фотографтар командасының жұмысы және фотосуреттерді іздеу сервисі (әрбір 

қатысушының фотосуретіне кепілдік бермей); НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! 

Қатысушылардың фотосуреттері сайтта жүгіру аяқталғаннан кейін кемінде 3 

күннен соң қолжетімді болады; 

• қатысушының бақылау нүктелерінен өткен бейне (әрбір қатысушының бейне 

кепілдігінсіз); 

• бітірушілерді сумен қамтамасыз ету; 

• сақтау камералары; 

• сақтау камерасына «EKIBASTUZ HALFMARATHON RWS RUN 2025» 

бастапқы сөмкесіндегі заттар қабылданады. 

 

         Сақтау камерасына құнды заттарды: телефондарды, ақшаларды, 

әшекейлерді тапсыруға болмайды. Ұйымдастыру комитеті сөмкелерден 

заттардың жоғалуы бойынша шағымдарды қарамайды. 

 

 

БАСТАПҚЫ ПАКЕТТЕРДІ БЕРУ 

             Қатысушылардың бастапқы пакеттері  7 маусым 2025 жылы беріледі. 

            Берілген орны мен уақыты жобаның интернет-ресурсында және 

әлеуметтік желілердегі жобаның ресми беттерінде хабарланады. 

           Корпоративтік қатысушылар жарыстың бастапқы пакеттерін 7 маусым 

2025 жылына дейін ала алады. Жарысқа корпоративтік қатысушылардың 



бастапқы пакеттерін алу үшін бастапқы пакетті алушы тұлғаға өзінің жеке 

куәлігінің көшірмесін, сондай-ақ жеке куәлігінің көшірмесін/көшірмесін және 

Қатысушылардың өз қолы қойылған денсаулық туралы қолхаттарын ұсыну 

қажет. 

             Қатысушыларды жарысқа жіберу оның бір мезгілде мынадай құжаттары 

болған кезде ғана жүзеге асырылады: 

18 және одан жоғары жастағы қатысушылар үшін: 

              Жеке куәліктің көшірмесі; 

              Денсаулық туралы қолхат. 

              Барлық құжаттар басып шығарылған түрде ұсынылуы тиіс. 

 

Егер Жарысқа қатысушы өзінің бастапқы пакетін өз бетінше ала алмаса, онда 

оны басқа адам өзінің жеке куәлігінің көшірмесін, қатысушының жеке 

куәлігінің көшірмесін (басып шығарылған түрде) көрсеткен кезде ала алады, ол 

үшін Жарысқа қатысушының өзінің атынан денсаулық туралы қолхат та 

алынады. 

 

  Сатып алынған футболкалар бастапқы пакеттер берілген күні ғана беріледі. 
 

 

ЖАРЫС БАҒЫТЫНДАҒЫ МІНЕЗ-ҚҰЛЫҚ ЕРЕЖЕЛЕРІ 

 

Жарыс WORLD ATHLETICS (бұдан әрі - WA) 2022-2023 жж. Қағидалары 

бойынша өткізіледі. Ұсынамыз: 

         Өзін нашар сезінген немесе жарақат алған жағдайда қатысушы 

мүмкіндігінше өзінің қатысуын тоқтатуы және трассаның жиегіне кетуі, 

еріктілерге немесе медицина қызметкерлеріне жүгінуі қажет. Нөмірдің артқы 

жағында көрсетілген телефонға қоңырау шалыңыз. 

         Жарақат алған және/немесе жағдайы нашар қатысушы табылған жағдайда 

іс-шараға еріктілерді немесе медициналық қызметкерлерді хабарландыруды 

және жедел медициналық көмек шақыруды сұраймыз. 

          Тыйым салынған: 

        Арбамен жүретін спортшылар мен арнайы балалар арбалары бар 

қатысушылардан басқа кез келген механикалық қозғалыс құралдарын (скутер, 

велосипед, роликтер және т.б.) пайдалану. 

    Жарыстарға құлаққаппен қатысу. Қатысушы басқа жүгірушілердің, 

төрешілердің, ұйымдастырушылардың және Жарысты ұйымдастыруға 

тартылған басқа да адамдардың ескертулерін тыңдауға міндетті. 

             Жануарлармен бірге қатысу. 

             Алкогольдік және есірткілік масаң күйде қатысу. 

 Басқа қатысушылардың денсаулығына зиян келтiретiн жалаулармен, 

транспаранттармен және басқа да атрибуттармен қашықтыққа шығу. 

            Қатысушылардың трассамен және Старт, Финиш тұстамасымен 

қозғалысына кедергі жасау. 

            



           Тіркелмеген қатысушылардың, оның ішінде команданың ресми 

тұлғаларының қатысушымен бірге жүруге, тосқауыл қоюға, қозғалуға құқығы 

жоқ. 

              Ережелерді бұзғаны үшін қатысушы жарамсыз деп танылуы мүмкін. 

 

 

 

 

ЖЕҢІМПАЗДАРДЫ АНЫҚТАУ ЖӘНЕ МАРАПАТТАУ 

 

             Жарыстың қорытындысын шығару үшін әр қашықтықтың 

массасын бастау кезіндегі бастапқы атудан бастап жүгірушінің финиш 

сызығын (Gun-Time) кесіп өту сәтіне дейінгі уақыт ескеріледі. Мәреге 

жеткеннен кейін қатысушылар жарыстың алдын ала нәтижелерімен 

https ://RWSRUN.KZ/ресми сайтынан таныса алады. 

             Жарыстың жеңімпаздары мен жүлдегерлерін алдын ала анықтау, 

сондай-ақ марапаттау рәсімі іс-шараның мәреге жеткен қалашығында 

қатысушының мәреге келу фактісі бойынша жүргізіледі. Қатысушылар алдын 

ала нәтижелермен Жарыстың ресми интернет-ресурсында таныса алады. 

             Финиш хаттамасын түпкілікті қалыптастыру және жеңімпаздарды 

бекіту оқиға өткізілгеннен және барлық келіп түскен наразылықтар мен 

апелляциялар қаралғаннан кейін 7 (жеті) күн өткен соң жүргізіледі. 

              Бекітілген жеңімпаздар өз санаттарында жүлделі орын алғаны туралы 

диплом, жеңімпаздардың медальдары (егер олар алдын ала марапаттау кезінде 

тапсырылмаса) және жүлде қорының кестесіне сәйкес жүлде алады. Жарысты 

аяқтаған барлық қатысушылар мәреге жеткен естелік медальға ие болады. 

                Қателіктерді болдырмау үшін жүлде қаражатын төлеу және жүлде 

сертификаттарын пайдалану мүмкіндігі Жарыстан кейін 7 (жеті) күн өткен 

соң ғана басталады. 7 (жеті) күн ішінде жеңімпаздар оқиға сайтындағы 

арнайы нысандарды толтыруы тиіс, олар арқылы Ұйымдастыру 

комитетіне барлық қажетті банктік деректемелер мен қосымша дербес 

деректер беріледі. 

              Ақшалай сыйлықтардың берілуіне әрбір жеңімпазбен сыйлық алу 

туралы келісімшарт жасасу алдын ала жүргізіледі.  

               Егер Сайыс жеңімпазы жүлделі орын үшін дипломды, медальді немесе 

сыйлықтарды Сайыс барысында алып кетпесе, оларды «RWS M» кеңсесінен 

(Экибастуз қ., Д.А. Кунаев атындағы даңғыл, ғимарат 201 «В») алуға болады.  

                Егер Сайыс жеңімпазы сыйлықтарды өз бетімен ала алмайтын болса, 

оларды сенімді тұлғаға тапсыруға болады. Ол үшін 

жеңімпаз rwsrun@gmail.com электрондық поштаға, оқиғаға тіркелу үшін 

пайдаланылған пошта мекенжайынан хабарлама жолдауы қажет. Бұл мүмкіндік 

тек Қазақстан Республикасының тұрғындары үшін қолжетімді. 

 

 

 



 

ЖАРЫСТАРДЫҢ ЖҮЛДЕ ҚОРЫ 

Шараның жүлде қоры сайтында жарияланады https://rwsrun.kz/. 

 

 

 

НӘТИЖЕЛЕРДІ ТІРКЕУ 

 

           Жүгіруге қатысушылардың нәтижелері электрондық хронометраж 

жүйесімен, мәреге және бұрылу нүктелерінде дистанция маршалдарының 

көрсеткіштерімен тіркеледі. 

       Мәреге жеткеннен кейін қатысушылар алдын ала нәтижелермен 

https ://RWSRUN.KZ/ ресми сайтынан таныса алады. 

          Жүгіру нәтижелері наразылықтар мен апелляциялар қаралғаннан кейін 

Төрешілер алқасының шешімдері негізінде түзетілуі мүмкін. Қатысушының 

Жарыс ережелерiн бұзғаны туралы ақпарат алғаннан кейiн Ұйымдастыру 

комитетi нәтижелердi тiркеу жөнiндегi барлық бейне-фото материалдарына 

қайта талдау жүргiзуге құқылы және Жарыс ережелерiнiң бұзылуы анықталған 

жағдайда Қатысушы тарапынан мәреге жеткiзу хаттамасын өзгерту туралы 

түпкiлiктi шешiм шығаруға құқылы. 

             Жарысқа қатысушының нәтижесі дұрыс орналастырылған жағдайда 

ғана белгіленеді - бастапқы нөмір жақсы көрінуі, кеудеге немесе белбеуге 

орналастырылуы және түйреуіштердің көмегімен барлық төрт бұрышына 

бекітілуі тиіс. 

            Жарыстарды ұйымдастыру комитеті қатысушылардың әрқайсысының 

жеке нәтижені 100% алуына мынадай жағдайларда кепілдік бермейді: 

 

• Дұрыс бекітілмеген чип. 

 

• Қатысушы біреудің чипімен жүгірді. 

 

• Көпшілік ішінде чиптің жұмыс істемеуі. 

 

• Чипті магнитсіздендіру. 

 

•  Төрешілер  алқасының шешімі бойынша дисквалификация. 

             Ұйымдастыру комитеті чип бір және одан көп чек-пункттерде жұмыс 

істемеген жағдайда қатысушыны біліктілігінен айыру туралы түпкілікті шешім 

қабылдау құқығын өзіне қалдырады. 

Оқиғаға тіркелу кезінде жеке деректерінде қате жіберген немесе қате деректер 

ұсынған қатысушылар конкурстан тыс қатысады және жүлделі орындарға үміт 

арта алмайды. 

 

 

 

https://rwsrun.kz/


 

ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ 

 

Қатысушының мынадай іс-әрекеттері Жарыстан шеттетуге әкеледі: 

• қатысушы жарысты ресми басталғанға дейін бастады. 

• қатысушы жүгіруді старт аймағынан бастаған жоқ. 

• қатысушы жарысты бастапқы аймақ жабылғаннан кейін бастады. 

• қатысушы өзінің кеуде нөмірін басқа адамға берді. 

• қатысушы бөтен кеуде нөмірімен жүгірді. 

• қатысушы стартқа бастапқы нөмірсіз шықты. 

• қатысушы старт алды немесе арақашықтықты орындады және оның нөмірі 

судьялар мен камераларға көрінбеді және/немесе қатысушының чипі бір және 

одан көп чек-пункттерде жұмыс істемейді. 

• қатысушы тіркеу кезінде дұрыс емес дербес деректерді көрсетті. 

• қатысушы Жарыс ережелерін бұзады. 

• қатысушы 2 (екі) қашықтықта жүгірді. 

• қатысушы Ұйымдастыру комитетінің, судьялардың, дәрігерлердің нұсқаулары 

мен ескертулеріне назар аудармайды. 

• қатысушы қашықтықты қысқартқан немесе бекітілген бағыт бойынша 

жүгірмеген. 

• қатысушы мәлімделмеген қашықтықты жүгірді. 

• қатысушы қол астындағы қозғалыс құралын (велосипед, скутер, т.б.) 

пайдаланған. 

• қашықтықта қатысушыны жарысқа қатысушы болып табылмайтын жүгіруші 

немесе механикалық қозғалыс құралындағы адам алып жүреді; 

• қатысушы жарыста спорттық емес мінез-құлық көрсетті (ұрыс, қауіпті жағдай 

туғызу, қорлау, дөрекілік және т.б.); 

МАҢЫЗДЫ! Бастапқы нөмірді беру фактісі анықталған жағдайда, басқа нөмірді 

берген және қабылдаған жүгірушілер нәтижесін жою арқылы 3 жылға 

дисквалификацияланады. 

 

 

 

ЖАРЫСТЫҢ ТӨРЕШІЛЕР АЛҚАСЫ 

 

        Жарыстың төрешілер алқасы Жарыс ережелерінің сақталуын, жарысқа 

қатысушылар арасындағы спорттық күрестің әділ және әділ жүргізілуін және 

жарыстың жеңімпазының объективті анықталуын мұқият қадағалайды. Барлық 

спорт төрешілері Жарыстың төрешілер алқасын құрайды. 

Жарыстың төрешілер алқасына: 

• Жарыстың бас төрешісі: 

• Жарыстың бас төрешісі Жарыстың жекелеген төрешілері арасында 

міндеттерді бөледі, ал Жарыс аяқталған кезде бас төреші Ұйымдастыру 

комитетіне ол туралы есеп береді. 

• Жарыстың Бас хатшысы хаттамаларды өңдейді және нәтижелерін шығарады, 



жарыс барысында төрешілері, қатысушылар мен көрермендерді хабардар ету 

үшін қажетті материалдарды уақтылы жасайды, ал олар аяқталғаннан кейін 

нәтижелер бойынша жалпы есепті жасайды. 

• Жарыстың старттық-финалдық аймағының төрешілері 

Жарыстың старттық-финалдық аймағының төрешілері жарысқа 

қатысушылардың кластерлерге сәйкес қашықтыққа шығуын қатаң қадағалайды, 

басында ережелер сақталып, ешкім де артықшылықтарға ие болмауы тиіс. 

Төрешілер мәреге жеткен алғашқы 20 финишерді мәреге жеткізеді. Хаттамалар 

нәтижелерді хронометраж жүйесімен салыстыру үшін Жарыстың бас 

төрешісіне беріледі. Судьялар мен волонтерлер старт және мәреге жету 

аймағындағы тәртіпті қадағалайды. 

Жарыстың төрешілер алқасына кәсіби спортшылар мен мамандарды шақыруға 

жол беріледі. 

Жарыстың бас дәрігері медициналық қызметкерлер мен еріктілердің жұмысына 

жетекшілік етеді. Қажет болған жағдайда Жарыстың Бас дәрігері қатысушыны 

Жарыстан алып тастай алады. 

 

 

НАРАЗЫЛЫҚТАР МЕН АПЕЛЛЯЦИЯЛАР 

        Наразылықтар мен апелляциялар Ұйымдастыру комитетінің атына беріледі 

және оларды Төрелер алқасы қарайды. Тіркелген және қатысқан жүгіруші 

немесе оның заңды өкілі ғана наразылық немесе апелляция бере алады. 

Наразылық немесе апелляция беру уақыты Жарыстың бірінші басталуынан 

бастап дәл 48 сағатты құрайды. Бөлінген уақыттан кейін қатысушылар мәреге 

жету хаттамасының деректерін даулай алмайды. 

Наразылықтар мен апелляциялар қатысушылардан электрондық поштаға 

дәлелдемелер мен өтініштің мәні қоса беріле отырып қабылданады. Төрешiлер 

алқасы Жарысқа қатысушы болып табылмайтын адамдардың жасырын 

өтiнiштерi мен өтiнiштерiн қарамауға құқылы. Төрешiлер алқасының 

наразылығы немесе апелляциясы бойынша шешім қабылдау үшін қосымша 48 

сағат бөлінеді, содан кейін Қорытынды хаттамаға түзетулер енгізіледі немесе 

наразылық даулы деп танылады. 

 

 

 

СПОРТТЫҚ АТАҚТАР, РАЗРЯДТАР ЖӘНЕ БІЛІКТІЛІК САНАТТАР  

БЕРУ 

          Спорттық нормативтерді орындаған қатысушылар спорттық атақтар, 

разрядтар мен біліктілік санаттарын беру үшін алдын ала Ұйымдастыру 

комитетінен Жарыстың қорытынды мәреге жету хаттамасын сұрап, жергілікті 

басқару органдарына жүгіне алады. Санаттар беру Қазақстан Республикасының 

спорттық атақтарын, разрядтарын және біліктілік санаттарын беру үшін 

нормалар мен талаптарға сәйкес жүзеге асырылады. 

 

ДЕНСАУЛЫҚ ҮШІН ЖАУАПКЕРШІЛІК 



            Жария офертаға сәйкес жүгіру оқиғасына ақы төлей және тіркей отырып, 

қатысушылар дәрігердің медициналық куәландыруынан өткенін және оқиғаға 

қатысушы (жүгіруші) ретінде қатысуға қарсы көрсетілімдері жоқ екенін 

растайды. 

          Жарыстарға өтініш білдіре отырып, қатысушылар өздерінің денсаулығы 

және жарыстарға қатысуға байланысты барлық ықтимал тәуекелдер үшін өзіне 

жауапкершілік алады және ұйымдастырушыларды жарыстарға тікелей қатысу 

процесінде олар шеккен нақты немесе материалдық залал жағдайында кез 

келген материалдық, азаматтық немесе қылмыстық жауапкершіліктен босатады; 

              Қатысушылар старт сәтіндегі өз денсаулығының жай-күйі, өздерінің 

дене мүмкіндіктерінің шегі және өздерінің спорттық дағдыларының деңгейі 

туралы білетіндеріне кепілдік береді; 

               Қатысушы ауа райы-климаттық жағдайларға сәйкес киінуі тиіс; 

          

 

ІС-ШАРА БАҒДАРЛАМАСЫ 

           Іс-шара бағдарламасы жобаның ресми сайтында жарияланады. 

 

 

ЖАРЫСТАРДЫ ҰЙЫМДАСТЫРУ ЖӘНЕ ӨТКІЗУГЕ АРНАЛҒАН 

ШЫҒЫМДАР 

          Жарыстарды ұйымдастыру мен өткiзу шығымдарын: Басқарма, 

Ұйымдастыру комитетi, Демеушiлер көтередi. 

            Жол жүру, орналастыру және тамақтану шығымдарын іссапарға 

жіберуші ұйымдар немесе қатысушылардың өздері көтереді. 

 

 

АҚПАРАТ КӨЗДЕРІ 

       Іс-шара туралы толық ақпарат http ://RWSRUN.KZ сайтында және Instagram 

желісіндегі парақшада орналастырылған 

https://www.instagram.com/railways_systems_kz/ Басқа ақпараттық ресурстардағы 

ақпарат үшін жарысты ұйымдастыру комитеті жауапты емес. 

 

 

БАҚ АККРЕДИТТЕУ 

БАҚ-ты Жарысқа аккредиттеу алдын ала жүргізіледі. Жарысқа аккредиттеу 

үшін 2025 жылдыңм15 мамырға дейінгі мерзімде rwsrun@gmail.com 

электрондық поштасына деректерді (БАҚ-тың аты-жөні, оператор, фотограф, 

байланыс телефоны және e-mail) жіберу қажет. 

 

 

 

ФОРС-МАЖОР 

          Қазақстан Республикасының мемлекеттік 

мекеме/ұйымдарынан/қызметтерінен, оның ішінде жергілікті өзін-өзі басқару 



мекемелерінен Жарысты өткізуге ресми тыйым салынған жағдайда, Жарыс 

неғұрлым кеш мерзімге ауыстырылады. Жарысқа қатысушылардың бұрын 

енгізілген барлық бастапқы жарналары автоматты түрде Жарысты өткізудің 

жаңа күніне ауыстырылады. Жарысты өткізудің нақты жаңа күнін 

Ұйымдастыру комитеті қатысушыларға кейінірек осы ақпаратты оқиға сайтына 

орналастыру арқылы, сондай-ақ Жарысқа тіркелу кезінде қатысушы көрсеткен 

e-mail-ге жіберу арқылы жариялайды. 

          Егер Қазақстан Республикасының қабылданған мемлекеттік нормативтік-

құқықтық актілеріне байланысты басқа елден келген Жарысқа шетелдік 

қатысушы Жарыс басталар алдында Қазақстан Республикасының мемлекеттік 

шекарасынан өте алмаса және Жарысқа қатыса алмаса, онда ол Ұйымдастыру 

комитетіне өзінің бастапқы жарнасын келесі Марафон 2025 жүгіру жарысына 

ауыстыруға өтінім бере алады. Мұндай жағдайда өтінім беру оны электрондық 

поштаға жіберу арқылы жүзеге асырылады rwsrun@gmail.com 

 

 

ҚОРЫТЫНДЫ ЕРЕЖЕЛЕР. 

Осы Жарысты өткізу туралы ереже Жарысқа қатысу үшін ресми-шақыру болып 

табылады. 

Ұйымдастыру комитеті Жарысты өткізу туралы осы ережеге өзгерістер енгізу 

құқығын өзіне қалдырады. 

 

КОНТАКТІЛЕР 

Ұйымдастыру комитетімен байланысу үшін E-mail: rwsrun@gmail.com 

Ұйымдастыру комитеті кеңсесінің мекен-жайы: Екібастұз қаласы, Д.А. Қонаев 

атындағы даңғылы, 201 «В» құрылысы 

Тел: +7 777 591 11 57 

 
 


